Horaires 2025-2026

Attention : Merci d'arriver 30 minutes avant le début du cours pour la préparation - Pour certains cours (MG, P1....) la préparation se fait ensemble en piste

Lundi Mardi

Petit manége Grand manége Petit manége Grand manége

Mercredi

Petit manége

Grand manege

Jeudi

Petit manége Grand manége

Vendredi

Petit manége Grand manege

Samedi

Petit manege Grand manege

Dimanche

Petit manége Grand manége

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

Ouverture du manége

Hippothérapie et
coaching individuel
9h30 - 12h30

Lecons particuliéres
10h30 - 15h30

Hippothérapie et
coaching individuel
9h30 - 12h30

Prepa en piste

Prepa en piste

Hippothérapie et Mini-groupe P1+
coaching individuel (lecon enfants) | (lecon enfants)
13h00 - 16h00 14h00 - 15h00 14h00 - 15h00
P1
(lecon enfants)
Prepa en piste 15h00 - 16h00
(Iegon}:nfonis) il Relep oo
Prepa en piste 16h00 - 17h00 Mini-groupe - AT = A
(lecon enfants)
Mini- -
(Ieggnger:fuoﬁwefs) Legons particuliéres Iiei= TS Ados +
17h00 - 18h00 17h00 - 18h00 17h00 - 18h00
Prepa en piste Etho appliquée
18h‘(\)gu"l%sh00 ados & adultes
P1- . 18h00 - 19h00
(legcon enfants)
ks Al Lecons particuliéres étho

19h00 - 20h30

Lecons particuliéres
14h30 - 16h00

P2
(legcon enfants)
17h00 - 18h00

Ados & adultes
confirmés
18h00 - 19h00

Hippothérapie et
coaching individuel
9h30 - 12h30

Hippothérapie
9h30 - 10h30

Prepa en piste

P1+
(lecon enfants)
11h00 - 12h00

Hippothérapie/réeducation
12h00 - 13h00

Prepa en piste

Voltige
Baby-poney (1 sem. sur 2)
(1 sem. sur2) 10h30 - 11h30
10h30 - 12h00

I

Prepa en piste

Mini-groupe -
(lecon enfants)
13h30 - 14h30

Mini-groupe
(lecon enfants)
13h30 - 14h30 e
14h00 - 15h00
Hippothérapie et
coaching individuel Adultes -
14h00 - 16h00 15h00 - 16h00
Ados
16h00 - 17h00
Lecons
particuliéres
14h30 - 16h00
P2 +
(lecon enfants)
17h00 - 18h00
DP Juniors
Adultes
18h00 - 1900

Apéro - discussions 1x/mois

Anniversaires
(selon réservation)
14h30 - 17h30

Fermeture du manége

Accés aux pistes — Propriétaires et pensions
Les propriétaires et cavaliers en pension bénéficient d'un acces libre aux pistes en dehors des horaires de cours indiqués ci-dessus.

Par défaut, un maximum de deux cours sont organisés en paralléle, ce quilaisse en principe toujours une piste libre parmiles trois suivantes :

- Petit manege intérieur
- Grand manége intérieur

- Piste extérieure

Ainsi, il est possible d'avoir acces a une piste (par exemple la piste extérieure), méme sil'horaire semble complet — sous réserve toutefois de ne pas perturber un cours en cours.
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